Knorr GrieB-KloBchen 1KG
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KNORR Suppeneinlagen:

« abwechslungsreich einsetzbar

- raffinierte Suppeneinlage, die eine Suppe gelungen vollendet
«  kurze Zubereitungszeit

«  sofort servierfertig

KNORR Mark-KI6Bchen bleiben in der fertigen Suppe bis zu 3 Stunden stabil.

Artikelnummer: 556 « Verbrauchereinheit EAN: 4007801105565 « Verpackungseinheit EAN: 4007801305569

Hast du Fragen zur Bestellung ?

\ +498008324636

Alle Produktinformationen

Néhrwerte und Allergene
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Ohne MSG It. Ohne Ohne Vegetarisch / Ovo
Rezeptur Konservierungsstoffe deklarationspflichtige Lacto Vegetabil
Zusatzstoffe
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Alkoholfrei

Zutaten

Zutaten: 50% HARTWEIZENGRIESS, Palmél, EIKLARPULVER, Mehl (Reis, WEIZEN), EIGELBPULVER, Speisesalz, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat, Natriumcitrate, Calciumcarbonat),
Muskatnuss. Kann Spuren von Milch, Sellerie und Senf enthalten.

Zutaten mit allergenem Potential

v Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse
v Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Nahrwerte
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Name 100g enthalten  pro 100g zubereitet  pro Portion**  %* pro Portion

Energie (Kilojoule) 1900 kJ 420 kJ 150 kJ 2%
Energie (Kilokalorien) 450 keal 100 keal 35 kcal 2%
Fett 19¢ 459 1549 2%
davon gesattigte Fettsauren | 11g 259 09g 5%
Kohlenhydrate 499 11g 49 2%
davon Zucker 159 03g 0,1g <1 %
Ballaststoffe 2g 059 0,29

EiweiB 179 359 159 3%
Salz 629 149 05¢ 8%
Natrium 259 0,56 g 02g

* % der Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ /2000 kcal)
**1 Portion = 7.2 g (Verbrauchereinheit enthélt 137 Portionen)

Die Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:

Unsere Produkte kénnen Rezepturéanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf
Aktualitét. Es wird keine Gewahr fiir die darauf abgebildeten Anhaben zu Inhaltsstoffen oder zu weiteren Informationen iibernommen. Fiir Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die
Produktbeschreibung im Text

Bezeichnung

Suppeneinlagen

Beschreibung

KNORR Suppeneinlagen:
« abwechslungsreich einsetzbar

- raffinierte Suppeneinlage, die eine Suppe gelungen vollendet
«  kurze Zubereitungszeit
«  sofort servierfertig

KNORR Mark-Kl6Bchen bleiben in der fertigen Suppe bis zu 3 Stunden stabil.

Besondere Kennzeichen und Kostformen

«  Ohne MSG It. Rezeptur

«  Ohne Konservierungsstoffe

«  Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe
«  Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil

«  Alkoholfrei

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (0.d.Z.): 0.d.Z.: Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstarker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- & Stussungsmittel mit Wirkung im zubereiteten
Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten.

Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstarkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG)

Produkthinweise

Ergiebigkeit

Produktmenge
1kg

Zubereitung

Zubereitung:
«  Knorr GrieB-KI6Bchen in kochendes, leicht gesalzenes Wasser geben.

* 5 Minuten kdcheln lassen und danach ohne Kochen 5- 10 Minuten ziehen lassen.
Knorr GrieB- KIdBchen bleiben in der fertigen Suppe bis zu 3 Stunden stabil.

Lagerhinweis

Bei Teilentnahme wiederverschlossene Packung trocken und vor Warme geschiitzt lagern.

Tipps

Probieren Sie auch die anderen Suppeneinlagen:
Champignon-KléBchen, Mark-KI6Bchen, Speck-KI6Bchen, Croutons, Backerbsen, Fladle, FleischkldBchen, Leberknddel

Gebinde- und Logistikinformationen



KnorrGrieB-KléBchen 6X1KG

Artikelnummer: 556
Bezeichnung

Verbrauchereinheit

Verpackungseinheit

Transporteinheit

EAN

4007801105565 4007801305569 8717163892435
MaBe L/H/B in mm 100 x 224 x 150 318 x 317 x 241 1200 x 784 x 800
Volumen in M3 0.00336 0.024295 0.753
Gewicht (brutto) inkg | 1.138 7.089 195.136
Gewicht (netto) in kg 1 6 144

Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es hier.
Zuriick zur "Produktibersicht”

© 2021 Unilever Deutschland GmbH - Alle Rechte vorbehalten.


https://www.unileverfoodsolutions.de/inspiration/organisiert/services-profi-kueche/lebensmittelkennzeichnung.html
https://www.unileverfoodsolutions.de/produktuebersicht.html
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